
Uchwała Nr LXV/493/2023 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 marca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia
zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda

 

Uchwała Nr LXV/493/2023
Rady Gminy Ostróda

z dnia 24 marca 2023 r.
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety
przysługującej sołtysom sołectw Gminy Ostróda

 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( D.U. z
2023 r. poz. 40 ); Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
§ 1. W uchwale Nr XXXIX/323/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 15 listopada 2021 r. w
sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diety przysługującej sołtysom sołectw
Gminy Ostróda § 1 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) na pokrycie kosztów związanych z
realizacją obowiązków i zadań wynikających z wykonywania funkcji  sołtysa na obszarze
sołectwa – w kwocie 650 zł /słownie złotych: sześćset pięćdziesiąt /;”
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku.
 

 

Data przekazania do publikacji: 29.03.2023
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 29.03.2023, ostatnia aktualizacja: 29.03.2023, odsłon: 95

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4932023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-zmien

iajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujac-
j-soltysom-solectw-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4932023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4932023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-lxv4932023-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-marca-2023-r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-zasad-przyznawania-i-wysokosci-diety-przyslugujacej-soltysom-solectw-gminy-ostroda

